

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Тепличный комбинат Елецкие овощи»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
399751, Липецкая область, Елецкий район, территория Тепличный Комбинат Елецкие Овощи, сооружение 1;

место нахождения и место осуществления деятельности,

4807039564

идентификационный номер налогоплательщика,

1154827006245

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Овощевод	0000048-1- 482А (0000048-1)	483
2	Заместитель директора по техническим вопросам	000002.1	1
3	Заместитель директора по строительству	000002.2	1
4	Начальник отдела информационных технологий	000002.3	1
5	Начальник отдела технического контроля	000002.4	1
6	Офис-менеджер	000002.5	1
7	Делопроизводитель	000002.6	1
8	Менеджер по административному обеспечению	000004.1	1
9	Рабочий по учету и выдаче спецодежды	000004.2	1
10	Рабочий по учету и выдаче спецодежды	1А (000004.2)	1
11	Рабочий по учету и выдаче спецодежды	2А (000004.2)	1
12	Начальник склада	000008.1	1
13	Начальник направления учета товародвижения	000008.2	1
14	Начальник направления переработки	000008.3	1
15	Оператор полуавтоматической линии	000008.4	1
16	Оператор полуавтоматической линии	1А (000008.4)	1
17	Оператор полуавтоматической линии	2А (000008.4)	1
18	Оператор полуавтоматической линии	3А (000008.4)	1
19	Инженер-механик	000053.1	1
20	Инженер-механик	1А (000053.1)	1
21	Инженер-механик	2А (000053.1)	1
22	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования и водопроводно-канализационного хозяйства	000054.1	1
23	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования и водопроводно-канализационного хозяйства	1А (000054.1)	1
24	Слесарь-сантехник	000054.2	1
25	Слесарь-сантехник	1А (000054.2)	1
26	Слесарь-сантехник	2А (000054.2)	1
27	Слесарь-сантехник	3А (000054.2)	1
28	Слесарь-сантехник	4А (000054.2)	1
29	Слесарь-сантехник	5А (000054.2)	1
30	Слесарь-сантехник	6А (000054.2)	1
31	Слесарь-сантехник	7А (000054.2)	1
32	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	000054.3	1
33	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	1А (000054.3)	1
34	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	2А (000054.3)	1
35	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	3А (000054.3)	1
36	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	4А (000054.3)	1
37	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	5А (000054.3)	1
38	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	6А (000054.3)	1
39	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	7А (000054.3)	1
40	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	8А (000054.3)	1
41	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	9А (000054.3)	1
42	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	10А (000054.3)	1
43	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	11А (000054.3)	1
44	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	12А (000054.3)	1
45	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	000054.6	1
46	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	1А (000054.6)	1
47	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2А (000054.6)	1
48	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3А (000054.6)	1
49	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	4А (000054.6)	1
50	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	000054.8	1
51	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	1А (000054.8)	1

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда

по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

экспертного заключения по результатам СОУТ №100605 от 11.09.2023 эксперта Сарафановой Т.В.;

Протоколы № 000004.2- ТЖ от 18.05.2023; 1А (000004.2)- ТЖ от 18.05.2023; 000008.4- ТМ от 18.05.2023; 1А (000008.4)- ТМ от 18.05.2023; 000053.1- ТМ от 18.05.2023; 1А (000053.1)- ТМ от 18.05.2023; 000054.1- Х от 16.05.2023; 000054.1- Ш от 18.05.2023; 1А (000054.1)- Х от 16.05.2023; 1А (000054.1)- Ш от 18.05.2023; 000054.2- Х от 16.05.2023; 000054.2- Ш от 18.05.2023; 000054.2- ТМ от 18.05.2023; 1А (000054.2)- Х от 16.05.2023; 1А (000054.2)- Ш от 18.05.2023; 1А (000054.2)- ТМ от 18.05.2023; 000054.3- Э от 18.05.2023; 000054.3- ТМ от 18.05.2023; 1А (000054.3)- Э от 18.05.2023; 1А (000054.3)- ТМ от 18.05.2023; 2А (000054.3)- Э от 18.05.2023; 2А (000054.3)- ТМ от 18.05.2023; 000054.6- Х от 16.05.2023; 000054.6- Ш от 18.05.2023; 000054.6- ТМ от 18.05.2023; 1А (000054.7)- Х от 16.05.2023; 1А (000054.7)- Ш от 18.05.2023; 1А (000054.7)- ТМ от 18.05.2023; 2А (000054.7)- Х от 16.05.2023; 2А (000054.7)- Ш от 18.05.2023; 2А (000054.7)- ТМ от 18.05.2023; 000054.8- Х от 16.05.2023; 000054.8- Ш от 18.05.2023; 000054.8- ТМ от 18.05.2023; 1А (000054.9)- Х от 16.05.2023; 1А (000054.9)- Ш от 18.05.2023; 1А (000054.9)- ТМ от 18.05.2023

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 541

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 06 " 10 2023 год

М.П. Директор тепличного комбината

(подпись)

А.Б. Калашнюк

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



06 10 2023

(дата регистрации)

(регистрационный номер)



(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



000002.3	Начальник отдела информационных технологий	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000002.4	Начальник отдела технического контроля	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000002.5	Офис-менеджер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000002.6	Делопроизводитель	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ЕО-00004. Административно-хозяйственный отдел ЕО																										
000004.1	Менеджер по административному обеспечению	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000004.2	Рабочий по учету и выдаче спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1А (000004.2)	Рабочий по учету и выдаче спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (000004.2)	Рабочий по учету и выдаче спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ЕО-00008. Склад ЕО																										
000008.1	Начальник склада	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000008.2	Начальник направления учета товародвижения	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000008.3	Начальник направления переработки	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000008.4	Оператор полуавтоматической линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1А (000008.4)	Оператор полуавтоматической линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (000008.4)	Оператор полуавтоматической линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А (000008.4)	Оператор полуавтоматической линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ЕО-00053. Отдел главного механика ЕО																										
000053.1	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1А (000053.1)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (000053.1)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
000053.2	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1А (000053.2)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	000054. Отдел главного энергетика ЕО																										
000054.1	Инженер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(000054.3)	ванию электрооборудования																							
12А (000054.3)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000054.4	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (000054.4)	Оператор энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000054.5	Начальник энергоцентра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000054.6	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (000054.6)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (000054.6)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (000054.6)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (000054.6)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000054.7	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000054.8	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (000054.8)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор тепличного комбината

(должность)

Калашнюк А.Б.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала

(должность)

Рыштейн С.Т.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Заместитель директора тепличного
комбината по производству

(должность)

Павлова Н.В.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Главный энергетик

(должность)

Моисейкин М.Г.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Шушпанов И.И.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3658

(№ в реестре экспертов)

Сарафанова Т.В.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)